

TÄRKEÄÄ: Puhtaana pysyminen hengellisessä sodassa

Ylipappi Hooded Cobra 666

[\(20.2.2021\)](#)

Hengellinen sodankäynti on sitä, mitä nimi sanoo, se on sodankäyntiä. Siellä tulee olemaan negatiivisuutta ja takaiskuja, mutta myös negatiivista energiaa ja reaktioita. Ne, jotka ovat tehneet tätä yli 10 vuotta täällä, ymmärtävät, että vastapuolen vastarinta laskee, koska heistä tulee heikompia ja heikompia.

Vuosia sitten, ennen kuin oli kehittyneitä aseita vihollista vastaan, negatiivisuus oli hyvin suurta, ja monet kärsivät siitä - mutta vain ne, jotka eivät noudattaneet sanatarkasti alhaalla olevia hyvin selkeitä neuvoja. Ne, jotka noudattivat, vain vahvistuivat samalla tavalla kuin kehonrakentaja.

Tämä vahvuus voi olla erittäin hyödyllistä monilla elämänalueilla, esimerkiksi silloin, kun ihmisen on puolustettava itseään mustassa magiassa.

RTR:t ja rituaalit, joita teemme, kumoavat vihollisen kosheria arvotonta tavaraa. Suuri osa siitä on saastunutta, eikä se eroa mitenkään hyvin likaisen ullakon siivoamisesta. Vahvistukset, ohjaavat näitä vastakkaisia voimia viholliseen, tekevät sen, mitä vahvistukset sanovat, ja romahduttavat kaikki ne.

Tämä poistaa ja pyyhkii pois sen, mitä vihollinen on pystyttänyt.

Kuten jokainen henkistä tietoa omaava ymmärtää, tällä hyökkäyksellä, kuten kaikilla vaikutuksilla, voi olla vastavaikutus. Vihollinen kiroaa 24/7, vuoden kaikkina päivinä. Kun joku tekee niin, jonkinlaista negatiivisuutta voi syntyä siitä tehtävästä, että nämä asiat tuhotaan.

Tässä kohtaa on aina muistettava: samalla tavalla kuin ette mene sotaan ilman haarniskaa, ette tee hengellistä sodankäyntiä puhdistamatta itseänne hengellisesti ja soveltamatta suoja-auraanne. Jos menette ilman haarniskaa ja valitatte, että teidät savustettiin, niin se on teidän virheenne.

Ne, jotka eivät tee tätä hyvin, saattavat tuntea jonkinlaista negatiivisuutta, mikä tarkoittaa, että on puhdistettava lisää, kunnes se on kokonaan poissa. Jos tämä tuntuu, silloin se on puhdistettava ilmeisesti ja suunnattava takaisin viholliseen.

Kun ihminen on hyvin vahva, ei tunne lainkaan negatiivisuutta, koska se luonnollisesti kimpoaa takaisin viholliseen, joka pyrkii automaattisesti suuntaamaan sen kaikkiin, jotka tekevät niin. Tämä ei ole taaskaan tila, jossa voi olla ylimielinen, koska on edelleen tehtävä säännöllisesti puhdistusta ja suojautumista. Tämän tason saavuttaminen vie aikaa.

Yllä olevalla tasolla voi myös tuntea olonsa kuin olisi käynyt suihkussa ja erittäin hyvin sen jälkeen, kun on tehnyt RTR:n. Tämä johtuu siitä, että kiroukset, jotka estävät ihmisiä tekemästä tätä, eivät voi enää vaikuttaa ihmiseen, ja lisäksi ihminen poistaa itsestään jäämiä tästä. Mutta jälleen kerran, sielu on puhdistettava siitä huolimatta.

Kun vihollinen kollektiivisesti heikkenee, reaktioita on yhä vähemmän, ja heillä enemmän ja enemmän asioita, joita heidän on käsiteltävä. Siksi tietyt vihollisen jäsenet ovat menettäneet totaalisen otteensa foorumeilla, poliittisissa asemissa, kun hullut juutalaiset menevät uutisiin ja myöntävät haluavansa orjuuttaa ihmisiä ja niin edelleen.

He eivät kestä sitä sen enempää kuin tartunnanaiheuttaja kestä sitä, että siihen heitetään penisilliiniä. He huutavat.

Lopuksi, se nynny-luokka, joka ei tee mitään vihollista vastaan, koska he luulevat, että heillä on vähemmän "negatiivisuutta" käsiteltävänä, on erheellinen uskomus. Vihollinen on vitsaus, joka yrittää nousta koko ihmiskunnan yli.

Kirousten peitto, jonka vihollinen heittää, koskee myös teitä, ja jopa siviilejä, se iskee ihmisiin kollektiivisesti. Ne, jotka vastustavat tätä voimaa ja ylittävät sen, voivat yhtä hyvin selviytyä ja nousta sen yläpuolelle. Monet ihmiset tuolla ulkona todella uivat näissä kiroissa.

Tämä ei ole eri asia kuin se, että seuraisi tulipalon leviävän ja leviävän kylällä, kun istuu ja katsoo televisiota. He haistavat tulen hajun, talo lämpenee ja lämpenee, ja he vaativat istumaan ja katsomaan televisiota... Ei kestä kauan, kunnes nämäkin ihmiset peittyvät.

Kummallista kyllä, ihmiset, jotka olivat ulkona ämpäreiden kanssa taistelemassa ja tarkkailemassa paloa, saattavat itse asiassa paeta tai löytää pakoreittejä. Televisiota katsova henkilö vain kypsyy kuin kana.

Tarvitsee vain lukea vihollisen taidokkaat kiroukset, ja he ymmärtävät sen. Ymmärrän, että monet tuntevat, ettei heillä ole vaihtoehtoa, eli että heidän on elettävä rauhassa, mutta voitte ehdottomasti saada rauhan, kun olette voittaneet taistelut, jotka ovat välttämättömiä.

Muuten elämässä ei koskaan ole rauhaa, koska juutalaiset sotivat kaikkia vastaan summittaisesti ja johdonmukaisesti. Kaikista mahdollisista reiteistä pasifismin reitti on ehdottomasti pahin. Et voi olla pasifisti, jos rakastat mitään tässä maailmassa tai välität mistään tässä maailmassa, vaikka kyse olisi vain itsestäsi.

Emme valinneet mitään vaihtoehtoa tähän ihmisten kohtaloon, se on varmaa. Mutta ihmisten on myös herättävä ja ymmärrettävä, että monet asiat tässä maailmankaikkeudessa kasataan ihmisille ilman valintaa tai sananvaltaa. Ainoa valinta, jonka ihminen voi tietoisesti tehdä, ja hänellä on ylellisyyttä päättää, on taistella tätä vastaan, jotta tämä ei jatkuisi enää.

© Joy of Satan Ministries

www.JoyOfSatan.org